[image: Унъюган СП-86_герб ПП-01]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УНЪЮГАН
Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  25  марта 2016 г.
п. Унъюган

	№ 105

	О награждении

 	В соответствии с решением Совета депутатов сельского поселения Унъюган от 17.09.2007 № 32 «Об учреждении Почетной грамоты и Благодарственного письма главы сельского поселения Унъюган», решением  Совета депутатов сельского поселения Унъюган от 05.03.2014 №5 «Об утверждении Положения о Порядке материально - технического и организационного обеспечения деятельности органов местного самоуправления  сельского поселения Унъюган» и решением  комиссии по рассмотрению документов о награждении (протокол № 2 от 22.03.2016) в связи профессиональным праздником -  Днем работника культуры:
1. Наградить:
1.1. Почетной грамотой главы сельского поселения Унъюган:
Курдяеву Валентину Федоровну -  режиссера массовых представлений МКУ «ДК «Лесник»;
Никитину Валентину Борисовну – методиста клубного учреждения МКУ «ДК «Лесник»;
Стрелкову Ингу Всеволодовну – директора МКУ «ДК «Лесник».
1.2. Благодарственным письмом главы сельского поселения Унъюган:
Шишлакову Алену Ивановну – художника – оформителя МКУ «ДК «Лесник»;
Курдяева Антона Васильевича.
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы поселения по правовым и социальным вопросам, заведующего отделом правового, социального обеспечения и муниципальной службы  Мальцеву О.А.

Исполняющий обязанности главы
сельского  поселения Унъюган								Л.В. Балабанова

image1.jpeg